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KOMİTE ÇALIŞMALARI 
 

 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER KOMİTESİ  
 
48.Çalışma Döneminde, çalışma ilkeleri/amaçları doğrultusunda;  

 meslek ve meslek örgütü hakkında oluşturulan politikalar ve siyasi gündem,  

 mimari ve kentsel alanlarda kamu eliyle planlanan/gerçekleştirilen uygulamalar,  

 karşılıklı mesleki tanınma süreçleri,  

 meslek örgütleriyle ilişkiler,  

 çeşitlenen ve gelişen mimarlık hizmetleri,  

 mimarlık ve eğitim,  

 sürekli mesleki gelişim ve yaşam boyu öğrenme,  

 mesleki standartların geliştirilmesi,  

 mesleki uygulamanın denetlenmesi,  

 mesleki haklar,  

 yarışmalar  

alanlarında ulusal düzlemde olduğu kadar uluslararası platformlarda da değerlendirme ve araştırmaların 

yapılması mesleğin gelişimi açısından önemsenmiştir. 

 

Meslek örgütleri ile ulusal ve uluslararası ölçeklerde kurulan işbirliğinin süreklilik ve sürdürülebilirliği; meslek 

alanındaki gelişmelerin takibi ve meslek mensuplarının haklarının korunmasında bütünsellik sağlayacaktır. 

Ülkemizde yakın dönemde meslek alanında yaşanan tüm gelişmelerin Mimarlar Odası’nın yürüttüğü 

çalışmalarla değerlendirilerek uluslararası kamuoyu ve meslek ortamı ile paylaşılmaya devam edilmesi ve 

dünya mimarlarının bilgi birikimi ve deneyimleriyle ortak politikalar üretilmesi hedeflenmiştir. 

 

Yeni dönemde; ulusal ve uluslararası düzlemde öne çıkan sorunlara uluslararası mimarlık kuruluşları ile 

birlikte oluşturulan inceleme ve değerlendirme mekanizmaları aracılığıyla çözüm yollarının aranması, 

Odamızın üyesi olduğu uluslararası meslek kuruluşlarının çalışmalarında katılımcı ve yönlendirici bir politika 

izlemesi, meslek alanımıza ilişkin düzenlemelerde etkin rol üstlenmesi için çalışmalar yürütülmesi 

amaçlanmıştır. 

 

Uluslararası mesleki örgütlenmelerin içinde bulunduğumuz küreselleşme sürecinde yaşadığı etkileşim ve 

çelişkiler bağlamında; “mimarların uluslararası dayanışmasını” güçlendiren ortak platformların oluşturulması, 

ülkemiz mimarlığının taleplerinin ve özgün niteliğinin uluslararası alana taşınması ve kurumsallaşması için 

çalışmalar yürütülecektir. 

 

Bu çerçevede; 48.Dönemde uluslararası ve bölgesel örgütlerle ilişkiler alanında çalışma yapılmasının yanı 

sıra ikili ilişkilerin geliştirilmesi ve uluslararası kamuoyunun ülkemizdeki mesleki ve toplumsal gelişmeler 

bilgilendirilmesi planlanmıştır;  
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 Uluslararası Mimarlar Birliği (UIA)  

 Avrupa Mimarlar Konseyi (ACE)  

 Karadeniz Bölgesi Mimarlar Forumu (FABSR)  

 Akdeniz Mimarlar Birliği (UMAR)  

 

48.Çalışma Döneminde ayrıca; Asya Mimarlar Bölgesel Konseyi’ne (ARCASIA) ile Uluslararası Mimar 

Odaları Birliği'ne (MACA) üyelik ve mesleki işbirliği ile ilgili görüşmelerin ilerletilmesi için çalışmalar 

yürütülmesi benimsenmiştir. 

 

Uluslararası İlişkiler Komitesi, 48. Dönem Mimarlar Odası Merkez Yönetim Kurulu’nun 26.05.2022 gün 48/3-

2 m sayılı sayılı kararıyla belirlenen yeni üyeleri; Deniz İncedayı, Ayşen Ciravoğlu, Tezcan Karakuş Candan, 

Bülent Batuman, Deniz Büyükkurt ve Sibel Baş (yürütücü) ile Çalışma Programı kapsamında belirlenen 

ilkeler doğrultusunda çalışmalarına başlamıştır. 

 

ULUSLARARASI VE BÖLGESEL ÖRGÜTLERLE İLİŞKİLER 

 

1. ULUSLARARASI MİMARLAR BİRLİĞİ (UIA)  
Uluslararası Mimarlar Birliği’nin (Union Internationale des Architectes-UIA) kurucu üyesi olarak; UIA II. Bölge’deki aktif 
rolümüzün sürdürülmesi planlanmıştır.  
 
Bölgemizin kendine özgü özelliklerinin uluslararası mimarlık ortamına aktarılması, pek çok gerilim ve çatışmaya sahne 
olan bölge coğrafyasında öncü rol oynayan bir mimarlık meslek örgütü olarak, mimarların bölgesel dayanışmasının ön 
plana çıkarılması, bölgedeki kültürel çeşitliliğin ve ortak mirasın korunarak gelecek nesillere aktarılmasının sağlanması 
önemsenmektedir. 
 
2005 yılında İstanbul’da, en yüksek katılımlı beş kongreden birisi olan 22. Dünya Mimarlık Kongresini düzenleyen 
Mimarlar Odası, UIA 2021-2023 döneminde görev yapmak üzere Prof. Dr. Ayşen Ciravoğlu’nu UIA Konseyi II. Bölge 
asıl üyeliğine, Doç. Dr. Tonguç Akış’ı ise UIA Konseyi II. Bölge yedek üyeliğine aday göstermiş; UIA 2021-2023 
döneminde görev yapmak üzere Prof. Dr. Ayşen Ciravoğlu II. Bölge UIA Konseyi asıl üyeliğine, Doç. Dr. Tonguç Akış 
ise, II. Bölge UIA Konseyi yedek üyeliğine seçilmişlerdir. 
 
UIA 2021-2023 dönemi içinde; idari çalışmaların UIA Konsey Toplantıları ve bölgesel toplantılara, teknik çalışmalarını 
ise çeşitli çalışma grupları ve komisyonlarına katılım yoluyla geliştirilmesi öngörülmüştür. 
 
2023 yılında gerçekleştirilen UIA Genel Kurulu’na katılım sağlanarak sergi ve toplantılar düzenlenmesi; geçmiş 
dönemlerde Kongre, Genel Kurul ve yönetimlerde üstlenilen tüm görevler süresince ülkemiz mimarlığının ve 
Türkiye’nin çağdaş, uygar yüzünün tüm dünya mimarlarına tanıtılmasında elde edilen kazanımların ilerletilmesi 
planlanmıştır 
 
114 üye ülkenin temsil edildiği Uluslararası Mimarlar Birliği Genel Kurulu’nda Birlik Yönetim Kurulu ve Birlik Konsey 
üyelikleri için yapılacak seçimlerde ülkemizin Birlik yönetimindeki temsiliyetinin sürdürülmesi için çalışmalar yapılmıştır. 
 
Mimarlar Odası, Uluslararası Mimarlar Birliği’nin (Union Internationale des Architectes-UIA) 2021-2023 dönemi içinde 
UIA Konsey Toplantıları ve bölgesel toplantılara, çalışma grupları ve komisyonlarına katılım yoluyla sürdürmüştür.  
 
UIA 2023-2026 Yönetim Kurulu Üyeleri 
Başkan Regina Gonthier, İsviçre 
Geçen Dönem Başkanı José Luis Cortés, Meksika 
Genel Sekreter Rui Leao, Makau 

https://www.facebook.com/tmmobmimarlarodasi/?__cft__%5b0%5d=AZW4hlkU_b1FhSJkejpptiGLKiTHUGYeaps-J_mikuLd-qj6pLsrtslxQX8sgHP5udfTIpNFb_vz5cuOESr744GEooZg7rL8MU4izZw4vU45IdRlZY54rf1UCwMgh_SWDpTrnLaS-4i7RRXHQZYPUjF18Efu-Kghj1h7APCjN0iwOqYLYsQpaSLC9-dUbkCCEGY&__tn__=kK-R
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Sayman Seif Alnaga, Mısır 
I. Bölge Başkan Yardımcısı Teresa Táboas Veleiro, İspanya  
II. Bölge Başkan Yardımcısı Jerzy Grochulski, Polonya 
III. Bölge Başkan Yardımcısı Nivaldo Andrade, Brezilya 
IV. Bölge Başkan Yardımcısı Zhang Li, Çin 
V. Bölge Başkan Yardımcısı Vity Claude Nsalambi, Angola 
 
UIA Genel Kurul, Yönetim Kurulu, Konsey, Bölge Başkanları ve Komisyon Toplantıları 

 147. UIA Konsey Toplantısı 1-2 Mart 2022, ZOOM 

 148. UIA Konsey Toplantısı 4-5 Mayıs 2022, ZOOM 

 UIA Olağanüstü Genel Kurulu, 16-17 Mayıs 2022, Madrid - İspanya 

 UIA Uluslararası Mimarlık Forumu “Erişilebilir Konut Hareketi”, 18-20 Mayıs 2022, Madrid - İspanya 

 UIA 2.Bölge Başkanları Toplantısı, 13 Eylül 2023, ZOOM 

 149. UIA Konsey Toplantısı 15-16 Eylül 2022, Kopenhag-Danimarka 

 150. UIA Konsey Toplantısı 21-22 Kasım 2022, Certagena-Kolombiya / ZOOM 

 151. UIA Konsey Toplantısı 13-14 Şubat 2023, ZOOM 

 UIA 2.Bölge Başkanları Toplantısı, 16 Şubat 2023, ZOOM 

 152. UIA Konsey Toplantısı 29-30 Nisan 2023, ZOOM 

 153. UIA Konsey Toplantısı 2 Temmuz 2023, Kopenhag-Danimarka 

 154. UIA Konsey Toplantısı 9 Temmuz 2023, Kopenhag-Danimarka / 25 Temmuz 2023, ZOOM 

 UIA 28.Dünya Mimarlık Kongresi 2-6 Temmuz 2023 Kopenhag-Danimarka 

 UIA 29. Olağan Genel Kurulu 6-9 Temmuz 2023 Kopenhag Danimarka 

 155. UIA Konsey Toplantısı 5 Eylül 2023, ZOOM 

 156.UIA Konsey Toplantısı 10 Ekim 2023, ZOOM 

 UIA 2.Bölge Başkanları Toplantısı, 13 Aralık 2023, ZOOM 

 159. UIA Konsey Toplantısı 6 Şubat 2024, ZOOM 

 160. UIA Konsey Toplantısı 5 Mart 2024, ZOOM 
 
UIA 2023-2026 Çalışma Dönemi içerisinde Genel Kurul, Yönetim Kurulu ve Bölge Başkanları toplantılarına Mimarlar 
Odası’nı temsilen Genel Başkan Yardımcısı Bülent Batuman, Deniz İncedayı ve Ayşen Ciravoğlu katılım 
sağlamışlardır. 
 
Dönem boyunca UIA’nın çeşitli alanlarında yapılan çalışmalar ve katılımda bulunan etkinlikler birkaç ana başlık altında 
özetlenebilir: 
 
UIA Olağanüstü Genel Kurulu ve Uluslararası Mimarlık Forumu “Erişilebilir Konut Hareketi” 
UIA Uluslararası Mimarlık Forumu 18-20 Mayıs 2022 tarihleri arasında; Olağanüstü Genel Kurul ise 16-17 Mayıs 2022 
tarihinde İspanya’nın Madrid kentinde gerçekleştirilmiştir. 
 
“Erişilebilir Konut Hareketi” temalı UIA Uluslararası Mimarlık Forumu’nda barınma hakkına erişim ve mülkiyet hakkının 
korunması, sorunlara çözüm önerilerinin getirilerek olanakların geliştirilmesi için; 

 arz talep dengesinin sağlanması 

 yasal düzenlemeler ve konut politikasının geliştirilmesi 

 konut kredi ve finansmanının sağlanması 

 kentsel alanların ve yapılı çevrenin; barınma ve yaşamsal ihtiyaçlara uygun tasarlanması, 

 kamu ve özel sektör iş birliklerinin yanı sıra kooperatif ve benzeri konut üretim sistemlerinin desteklenmesi, 

 konut sahipliği, kiralama, sosyal konut uygulamalarına yönelik düzenlemelerin geliştirilmesi 
değerlendirilmiştir. 

 
Forum süresince UIA çalışma programları ve komisyonları paralel toplantılar gerçekleştirmiş, Olağanüstü Genel Kurul 
yapılmış, UIA Konsey toplantısı düzenlenmiştir. 
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UIA Olağanüstü Genel Kurul Toplantısında aşağıda yer alan konular değerlendirilmiştir. 

 UIA Yönetmelik ve Tüzük Değişikliği 
o UIA Birlik yönetiminde yapısal değişiklikler  

 Dönem çalışmaları 
o Sekretarya, komisyon ve çalışma programları 
o Bütçe ve mali durum 

 
Genel Kurula ise Mimarlar Odası adına Deniz İncedayı ve Ayşen Ciravoğlu ile katılım sağlanmıştır. 
 
Genel Kurula sunulan mevzuata ve uygulamaya dönük öneriler Birliğin çalışma şekline, bütçesine ve mimarlık 
mesleğinin dünya ülkelerinde tanıtımına dair kararlar alınmıştır.  
 
UIA 2023 Kopenhag 28.Dünya Mimarlık Kongresi ve 29.Genel Kurulu 
UIA 28. Dünya Mimarlık Kongresi 2-6 Temmuz 2023 tarihleri arasında, 29.Genel Kurul ise 6-9 Temmuz 2023 tarihleri 
arasında Danimarka’nın Kopenhag kentinde gerçekleştirilmiştir. Tüm dünyadan mimarların katıldığı kongrede 
“Sürdürülebilir Gelecekler – Kimseyi Geride Bırakma” teması çerçevesinde sergi, fuar, konferans, panel ve çalıştaylar 
düzenlendi. 
 
Dünya Mimarlık Kongresine 2005 yılında Mimarlar Odası ev sahipliği yapmış ve İstanbul’da düzenlenmişti. Kongreler 
yakın zamanda 2021 yılında Brezilya’nın Rio de Janeiro kentinde, 201 7 yılında Güney Kore’nin Seul kentinde 2014 
yılında ise Güney Afrika’nın Durban kentinde düzenlenmişti. 
 
2021 yılında; ülkemizi ve tüm dünyayı etkileyen salgın nedeniyle çevrimiçi olarak gerçekleştirilen 27.Mimarlık Kongresi 
ve 28.Genel Kurulun ardından toplantılar yeniden yüz yüze düzenlendi.  
 
Mimarlar Odası toplantılara ve Genel Kurula, KTMMOB Mimarlar Odası ve Mimarlar Odası delegeleri ile katılım 
sağladı. Mimarlar Odası’nın 2000 yılı sonrası Mimar Sinan Büyük Ödülü almış isimlere odaklanan “Cumhuriyetin İkinci 
Yüzyılına Girerken Türkiye’de Çağdaş Mimarlık” başlıklı sergisi izleyicisiyle buluştu. 
 
29.Dünya Mimarlık Kongresi ve 30.Genel Kurul toplantısı 2026 yılında Barselona-İspanya ev sahipliğinde 
düzenlenecek. Barselona ayrıca UNESCO-UIA 2026 Dünya Mimarlık Başkenti olacak. 
 
1996 yılında UIA Dünya Mimarlık Kongresine ev sahipliği yapan Barselona, Kongreye ikinci kez ev sahipliği yapan ilk 
şehir olacak. 
 
Genel Kurul son oturumunda; 2029 yılında gerçekleştirilecek olan 30.Dünya Mimarlık Kongresi ve 31.Genel Kurul için 
Pekin-Çin ev sahibi olarak seçildi. 
 
2024 yılında UIA Uluslararası Forumu Kuala Lumpur-Malezya’da, Malezya Mimarlar Enstitüsü (PAM) tarafından 
organize edilecek. Etkinlik “İnsanlık ve Sürdürülebilir Büyüme” temasıyla düzenlenecek. 
 
9 Temmuz 2023 tarihinde tamamlanan seçimlerin sonucunda 2023-2026 Dönemi UIA Başkanlığı’na Regina Gonthier 
(İsviçre) seçildi. Yeni dönem Uluslararası Mimarlar Birliği (UIA) Başkanı, İsviçre Mimarlar Konferansı (CSA) Başkanı 
Regina Gonthier; Avrupa Mimarlar Konseyi (ACE) Delegeliği ve UIA I. Bölge Konsey Üyeliği görevlerini yürütmüştür.  
 
UIA ve ACE görevleri süresince tüm çalışmalarda Mimarlar Odası ile koordinasyon ve işbirliği sağlanmasında rol alan 
Regina Gonthier, ülkemizde yaşanan 6 Şubat 2023 tarihli depremlerin ardından da mesleki dayanışma ve desteklerini 
paylaşmıştı. 
 
Mimarlar Odası, UIA 2023-2026 döneminde görev yapmak üzere Prof. Dr. Ayşen Ciravoğlu’nu UIA Konseyi II. Bölge 
asıl üyeliğine, Doç. Dr. Tonguç Akış’ı ise UIA Konseyi II. Bölge yedek üyeliğine aday göstermişti.   
 

https://www.facebook.com/tmmobmimarlarodasi/?__cft__%5b0%5d=AZW4hlkU_b1FhSJkejpptiGLKiTHUGYeaps-J_mikuLd-qj6pLsrtslxQX8sgHP5udfTIpNFb_vz5cuOESr744GEooZg7rL8MU4izZw4vU45IdRlZY54rf1UCwMgh_SWDpTrnLaS-4i7RRXHQZYPUjF18Efu-Kghj1h7APCjN0iwOqYLYsQpaSLC9-dUbkCCEGY&__tn__=kK-R
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9 Temmuz 2023’te tamamlanan seçimlerin sonucunda; UIA 2023-2026 döneminde görev yapmak üzere Prof. Dr. 
Ayşen Ciravoğlu UIA Konseyi II. Bölge asıl üyeliğine, Doç. Dr. Tonguç Akış ise, UIA Konseyi II. Bölge yedek üyeliğine 
seçildiler. 
 
Dünya Mimarlık Kongresi, Genel Kurul ve daha önceki dönemlerden itibaren üstlenilen tüm görevler süresince; Odamız 
tarafından ülkemiz mimarlığını tanıtmak ve Türkiye’nin çağdaş, uygar yüzünü tüm dünya mimarlarına anlatmak üzere 
yoğun çaba sarf edilmiş ve önemli kazanımlar elde edilmiştir. Bir buçuk milyona yakın mimar üyesi bulunan Birlik 
delegasyonu ile paylaşılan sunumlarda; mimarlığın kültürel, sosyal ve coğrafi farklılıkların sürdürülebilirliği, bölge 
coğrafyasında yaşanan çatışma ve savaş ortamlarında mimari ve kültürel mirasın korunması ve gelecek nesillere 
aktarılması alanlarındaki toplumsal sorumlulukları hatırlatılmıştır. 
 
Kongre hakkında daha ayrıntılı bilgi için: https://uia2023cph.org/ 

 

UIA Çalışma Alanlarına Katılım 
Mimarlar Odası, UIA 2023-2026 Çalışma Dönemi Programı kapsamında oluşturulan Çalışma Grubu ve Komisyonlara 
aktif katılım sağlamakta ve temsil edilmektedir. 
 
Uluslararası Mimarlar Birliği’nin 6 Eylül 2023 tarihli yazısı ile iletilen; 2023-2026 Çalışma Dönemi Programı kapsamında 
oluşturduğu Çalışma Grubu ve Komisyon üyeliklerine ilgili alanlarda çalışmalar yürüten meslek mensupları önerilmiştir; 

 Mimarlık ve Çocuk Çalışma Grubu / Prof. Dr. Ahsen Özsoy ve Tezcan Karakuş Candan 

 Miras ve Kültürel Kimlik Çalışma Grubu / Doç. Dr. Zeynep ERES 

 Sosyal Habitat Çalışma Grubu / Doç. Dr. Bülent Batuman 

 Toplum Mimarlığı ve İnsan Hakları Çalışma Grubu / Nihal EVİRGEN 

 Spor ve Boş Vakit Çalışma Grubu / Doç. Dr. Tonguç Akış ve Sena Özfiliz 

 Kamusal Alanlar Çalışma Grubu / Prof. Dr. Deniz İncedayı ve Doç. Dr. Selcen Coşkun 

 Eğitim Komisyonu’na Prof. Dr. Deniz İncedayı 

 Sürdürülebilir Gelişim Hedefleri Komisyonu / Prof. Dr. Ayşen Ciravoğlu 

 Doğal ve İnsan Yapımı Afetler Çalışma Grubu / Prof. Dr. Ayşen Ciravoğlu 

 Mesleki Uygulama Komsiyonu / Prof. Dr. Ayşen Ciravoğlu 

 Uluslararası Yarışmalar Komisyonu / Prof. Dr. Alper ÜNLÜ 
 
 
 
 
ULUSLARARASI MİMARLAR BİRLİĞİ’NDEN GEZİ İÇİN DAYANIŞMA ÇAĞRISI 

MİMARLAR ODASI BASIN AÇIKLAMASI: 
ULUSLARARASI MİMARLAR BİRLİĞİ’NDEN GEZİ İÇİN DAYANIŞMA VE ÇAĞRI 

31 Mayis 2022 
 
Ülkemizde yaşanabilir çevre hakkını engelleyen, tarihi ve doğal dokuyu tahrip eden ve kültürel değerleri yozlaştıran 
merkezi-yerel yönetim politikalarına karşı en özgün kentsel muhalefet hareketi 2013 yılında yaşanmıştır.  
 
Topçu Kışlası’nın yeniden inşasını da içeren Taksim Meydanı ve Gezi Parkı Projesi ile imar planlarına ve yargı 
kararlarına aykırı olarak başlatılan inşaat çalışmalarına karşı Taksim Meydanının değerlerinin korunması için 
görevlendirilen meslek odalarının temsilcileri; hukuksuz ve dayanaktan yoksun bir şekilde açılan davalarla suçlanmıştır. 
2015 ve 2020 yıllarında iki kez beraat etmelerine karşın, 2021 yılında, verilen beraat kararları evrensel hukuk 
normlarına ve yerleşik yargı usullerine aykırı biçimde bozulmuştur.  
 
Anayasal haklarını kullanarak iktidarı yargı kararlarına, anayasaya ve yasalara uygun davranmaya davet ettikleri için 
TMMOB Yönetim Kurulu Üyesi Yüksek Mimar Mücella Yapıcı, Mimarlar Odası Avukatı Can Atalay ve Şehir Plancıları 
Odası İstanbul Şubesi önceki başkanı Tayfun Kahraman, Gezi Direnişinin 9.yılında 18’er yıl hapis cezası verilerek 
tutuklanmıştır. 
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Kurucu üyesi olduğumuz Uluslararası Mimarlar Birliği (UIA), Mimarlar Odası’nın bu süreçte yürüttüğü çalışmalara ve 
hukuka aykırı biçimde tutuklanan meslektaşlarımıza dayanışma ve destek mesajı paylaşmış; UIA Başkanı Jose Luois 
Cortes Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, Adalet 
Bakanı Bekir Bozdağ, TBMM Başkanı Mustafa Şentop’a yazı göndermiştir. 
 
UIA Başkanı Jose Luois Cortes mesajında; Mayıs ayında gerçekleştirilen Birlik Genel Kurulu’nda üye ülkelerce 
Mimarlar Odası ve tutuklu meslektaşlarımızla dayanışma kararı alındığını iletmiştir.  
 
Birlik, Gezi Davasında verilen hapis cezaları ile ilgili kaygılarını ifade ederken; meslektaşlarımızın Taksim Gezi 
Parkı’nda inşaat ve yapılaşmaya karşı çıkarken mesleki sorumluluklarını yerine getirdiklerine vurgu yapmıştır. 
 
Mesleki açıdan; kentlerdeki yeşil alanların korunmasının ve kamu yararının gözetilmesinin uluslararası bir meslek 
kuruluşu olan UIA için öncelikli ve önemli olduğu, sürdürülebilir ve yaşanabilir bir gelecek için nitelikli mimarlığın temel 
mesleki ilkeler arasında yer aldığı belirtilmiştir.  
 
UIA Başkanı Jose Luis Cortes mektubunu, tutuklu meslektaşlarımızın durumlarına ilişkin olumlu çözüm üretilmesine 
yönelik çağrı ile sonlandırmıştır. 
 
Uluslararası Mimarlar Birliği’ne üye 115’ten fazla ülkenin temsil edildiği UIA Genel Kurulu’nun ortak kararı ile iletilen; 
meslek kuruluşlarının toplumsal sorumluluklarını yerine getirmelerinin kamu yararının, nitelikli mesleki hizmetlerin ve 
yaşanabilir bir geleceğin güvencesi olduğunu vurgulayan çağrı dikkate alınmalıdır. 
 
Mimarlar Odası olarak; doğal ve kültürel değerlerimize sahip çıkmakta kararlı olduğumuzu; sağlıklı ve güvenli yaşam 
çevrelerinin oluşturulması için mücadeleye devam edeceğimizi;  Gezi’nin bütün değerleri ve arkadaşlarımız için adalet, 
eşitlik ve özgürlük taleplerimizin takipçisi olacağımızı bir kez daha vurguluyoruz.  
Değerli kamuoyuna saygı ile sunulur.  
TMMOB MİMARLAR ODASI 
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ULUSLARARASI MİMARLAR BİRLİĞİ (UIA) ÜYESİ YUNANİSTAN’DA YAŞANAN ORMAN YANGINLARI 
 
17 Temmuz 2023’te başlayan ve Yunanistan’da başta Rodos Adası olmak üzere geniş bir alanda etkinli olan orman yangınları ve 
kayıplarla ilgili Yunanistan Mimarlar Odası’na destek mesajı iletilmiştir. 
 
 
   Ankara: 26.07.2023 
      
 
To  :  THE TECHNICAL CHAMBER OF GREECE (TEE-TCG) / GREECE 

greok@central.tee.gr 
Subject  : Wildfires in Greece 
 
 
Dear Giorgos N. STASİNOS, 
President of the Technical Chamber of GREECE 
 
 
On Monday 17th of July 2023, we have sadly been informed about the wind-fueled multiple wildfires that hit a large area in parts 
of Greece and on the Greek island of Rhodes resulting in severe damage, casualties and thousands evacuated.  
 
Unfortunately, due to its high-risk levels during the hot and dry summer months; Mediterranean Basin experiences devastating 
wildfires. We know Greece has experienced similar disasters in 2007 and 2018 causing great destruction and misfortune.  
 
As a country sharing similar intense sorrow in recent history and carrying, many fire risks and hazards in coastal regions and 
forests, we are at your disposal for any kind of professional and humanitarian assistance. 
 
On behalf of Chamber of Architects of Turkey, I would like to extend our condolences and sympathy for those who suffered after 
this catastrophe.  
 
Yours faithfully, 
 
 
 
Eyüp MUHCU 
President 
Chamber of Architects of Turkey 
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UIA hakkında daha ayrıntılı bilgi için: www.uia-architectes.org 
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2. AVRUPA MİMARLAR KONSEYİ (ACE)  
Mimarlar Odası, 2001 yılından beri gözlemci olarak sürdürdüğü Avrupa Mimarlar Konseyi (Architects’ Council of Europe-ACE) 
katılımını, 2008’den 2017 yılına dek özel statüde üye olarak sürdürmüştür. Bu statüyle Odamız, hem Yönetim Kurulu üyeliklerine 
aday gösterme ve kararlarda oy hakkı kazanmış, hem de ACE üyeleri arasında en çok oy sahibi olan üyelerden biri konumuna 
gelmiştir.  
 
ACE tüzüğünün öngördüğü rotasyon uygulaması kapsamında, 2013-2014 yıllarında, Mimarlar Odası ilk kez ACE Yönetim 
Kurulu’nda temsil edilmiş, bu görevi Bülent Batuman yürütmüştür. Bunun dışında, yılda iki kez düzenlenen Genel Kurullarda 
Mimarlar Odası’nın ACE Delegasyon Başkanlığı’nı 2009-2012 yıllarında Ali Cengizkan, 2012-2014 yıllarında Necip Mutlu ve 
2014’ten 2016 yılına dek Bülent Batuman üstlenmiştir. 
 
2014 yılından bu yana yaşanan mali sıkıntılara bağlı olarak Odamızın uluslararası platformlara katılımı etkilenmeye başlamıştır. 
Bu durum, üyesi olduğumuz uluslararası kuruluşlar arasında yıllık üyelik aidatları en yüksek olan Avrupa Mimarlar Konseyi 
çalışmalarına katılımı olumsuz yönde etkilemiştir. 
 
Avrupa Mimarlar Konseyi ve Mimarlar Odası arasında yapılan görüşme ve yazışmaların ardından; Konseye üye ülkelerin yıllık 
aidatları ile ilgili düzenleme yapılmaması üzerine 2016 yılında üyelik gerekliliklerini yerine getirebilecek duruma gelene kadar 
Mimarlar Odası’nın üyelik statüsünün askıya alınması talep edilmiştir. 
 
45. ve 46.Çalışma Döneminde Odamızın Konsey’e gözlemci statüsü ile yeniden katılımının sağlanması, aidat miktarları ile ilgili 
düzenleme yapılması, Mimarlar Odası’nın Konsey ile bağının kopmaması ve mesleki dayanışmanın sürdürülmesi için yönünde 
sürdürülen çalışmalar 47.Çalışma Döneminde sonuçlandırılmıştır. 
 
Avrupa Mimarlar Konseyi (ACE) Genel Kurulu’nun 29.10.2021 tarihinde aldığı Odamızın Avrupa Mimarlar Konseyi’ne 1 Ocak 2022 
tarihi itibariyle Gözlemci Üye olarak katılması kararı çerçevesinde; üyelik ödentileri ile ilgili gerekli ödemeler yapılmaya başlanmış 
ve ACE Çalışma Alanlarına katılım için hazırlıklar sürdürülmektedir. 
 
Bu kapsamda 8 Şubat 2022 tarihinde ACE Yönetim Kurulu ile Mimarlar Odası Ortak Toplantısı çevrimiçi olarak gerçekleştirilmiştir. 
Toplantıya Odamızı temsilen Genel Başkan Deniz İncedayı, Merkez Yönetim Kurulu üyesi Ayşen Ciravoğlu ile Genel Sekreter 
Yardımcısı Sibel Baş katılırken; ACE adına Genel Başkan Ruth Schagemann, Genel Sekreter Ian Pritchard ile Yönetim Kurulu 
üyesi Selma Harrington katılmıştır. 
 
Toplantıda Odamızın Avrupa Mimarlar Konseyi’ne yeniden üyeliği ve katılımı ile ACE Çalışma Dönemi çalışma alanları ve etkinlik 
takvimi değerlendirilmiştir. Dönem içerisinde Mesleğe Erişim, Mesleki Uygulama ve Nitelikli Yapılı Çevre Üretimi altında oluşturulan 
çalışma gruplarına katılım sağlanmıştır. 
 
ACE Genel Kurul ve Genel Koordinasyon Toplantıları 2022-2025 

 ACE Genel Kurul GA22/1, 29-30 Nisan 2022, Brüksel-Belçika / ZOOM 

 ACE Genel Koordinasyon Toplantısı GC22/2 23 Eylül 2022, ZOOM 

 ACE Genel Kurul GA22/2, 25 Kasım 2022, Brüksel-Belçika / ZOOM 

 ACE Genel Koordinasyon Toplantısı GC23/1, 10 Mart 2023, Brüksel-Belçika / ZOOM  

 ACE Genel Kurul GA23/1, 21 Nisan 2023, Brüksel-Belçika / ZOOM 

 ACE Genel Koordinasyon Toplantısı GC23/2 28 Eylül 2023, ZOOM 
 
 
Mimarlar Odası’nın ACE'ye üyelik yolculuğu, uluslararası meslek ortamıyla yeni bağlantılar kurma ve yeni alanlarda gelişme 
fırsatları sağlamıştır. Bu nedenle iki kurum arasındaki diyalog ve iletişimin sürdürülmesi önemsenmektedir. 
 
Avrupa Mimarlar Konseyi (ACE) Yönetim Kurulu ve üye ülkeler, pandeminin ağır koşulları, yıkıcı depremler ve olağanüstü siyasi 
ve ekonomik koşullar altında Türkiye Mimarlar Odası ile dayanışma ve desteğini sürdürmüştür. 
 
Türkiye Mimarlar Odası bugüne kadar hem Özel Statüde Üyelik hem de Gözlemci Üyeliğin tüm haklarından yararlanmıştır. Ancak 
yukarıda belirtilen zorluklar ve ekonomik göstergelerde devam eden düşüş, Oda'nın Avrupa Mimarlar Konseyi’nde temsilini 
sürdürmesini zorlaştırmıştır.  
 
Mimarlar Odası, yirmiden fazla şube ve iki yüzden fazla çalışanıyla ülke çapında faaliyet gösteren organizasyonunu sürdürme 
sorumluluğu taşımaktadır. ACE’nin getirdiği mali yükümlülükler ve yüksek üyelik ödentileri; Türkiye Mimarlar Odası’nın Konsey 
üyeliğini sürdürmesini olanaksız hale gelmiş ve mali imkanların ötesine geçmiştir.  
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Bu kapsamda Türkiye Mimarlar Odası Merkez Yönetim Kurulu; ACE Yönetmeliği Bölüm 2 - 2.3 İstifa ve Tüzükler Madde 6-A 
Üyeliğin Gönüllü Olarak Sonlandırılması düzenlemeleri uyarınca Ocak 2024 itibariyle Konsey'den ayrılma kararı almıştır. 
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3. KARADENİZ BÖLGESİ MİMARLAR FORUMU (FABSR)  
Ekim 1995’te Türkiye’nin öncülüğünde kurulmuş olan Karadeniz Bölgesi Mimarlar Forumu’nun (Forum of Architects of the Black 
Sea Region-FABSR) güncel üyeleri Azerbaycan, Bulgaristan, Ermenistan, Gürcistan, Romanya, Rusya, Türkiye, Ukrayna ve 
Yunanistan’dır. Mimarlar Odası Mayıs 2009’dan Aralık 2011’e kadar FABSR Daimi Sekreteryası’nı üstlenmiştir. Bu süre boyunca 
Mimarlar Odası, FABSR Dönem Başkanları ile yakın iletişim içinde örgütün genel çalışma eksenini oluşturmuş, diğer kurum ve 
kuruluşlarla ilişkisini sağlamış, üyelerle düzenli iletişim yürütmüş ve FABSR web sayfasının yönetimini üstlenmiştir. 
 
Mimarlar Odası, Kasım 2011 tarihinde Burgaz’da FABSR Bulgaristan Dönem Başkanlığı tarafından ev sahipliği yapılan toplantıda, 
Bulgaristan Mimarlar Birliği’nin FABSR yönetim yaklaşımına ilişkin eleştirilerini dile getirmiş, toplantıya sunulan belgelerdeki ticari 
vurguya karşı çıkmış, FABSR’nin mesleki bir paylaşım ortamı olduğunu hatırlatmıştır. Belgelerin tüm eleştirilere rağmen kabul 
edilmesi üzerine, daimi sekretarya görevini bırakmıştır.  
 
Bu tarihten itibaren, Bulgaristan Mimarlar Birliği FABSR Dönem Başkanı olarak görev yapmış; Eylül 2012 tarihinden itibaren 
Gürcistan Mimarlar Birliği FABSR’ın daimi sekretaryasını yürütmüştür. 
 
Forum çalışmalarının yeniden başlatılması amacıyla Odamızın ve Gürcistan Mimarlar Birliği’nin girişimleriyle Karadeniz Bölgesi 
Mimarlar Forumu (Forum of Architects of the Black Sea Region-FABSR) üye ülkeleri 14-15 Ekim 2017 tarihlerinde Batum / 
Gürcistan’da bir araya gelerek; Karadeniz havzasında mimarlık, kentleşme ve planlama alanında yaşanan gelişmeleri 
değerlendirmiştir.  
 
Bulgaristan, Ermenistan, Gürcistan, Rusya, Türkiye ve Ukrayna’dan meslek örgütü temsilcilerinin katıldığı toplantıda; üye ülkeler 
arasındaki işbirliğinin güçlendirilmesi ve önümüzdeki dönemde çalışmaların aktif bir biçimde sürdürülebilmesi için girişimlerde 
bulunulması benimsendi. Toplantının ardından yapılan seçimlerde Türkiye Mimarlar Odası FABSR Dönem Başkanlığı’na; 
Gürcistan Mimarlar Birliği ise Dönem Sekreterliği’ne seçilmişlerdir. 
 
Karadeniz Bölgesi Mimarlar Forumu (Forum of Architects of the Black Sea Region-FABSR) çalışmalarının ve Karadeniz 
Bölgesinde mesleğin gelişimi için yürütülecek etkinliklerin planlanması çerçevesinde kararlar alınarak ortak bir deklarasyon 
yayınlanmıştır. Yayımlanan deklarasyon bir basın açıklaması ile ulusal kamuoyu ile de paylaşılmıştır. 
 
14-15 Ekim 2017 tarihinde Batum-Gürcistan’da yapılan toplantıda; Forum üyeleri, iletişimin geliştirilmesi, geçmiş dönemlerde 
alınan kararların, yayımlanan bildirgelerin ve kuruluş amaçlarının gerekliliklerinin yerine getirilmesi amacıyla çalışmalar 
yürütülmesini benimsemiştir. 
 
Bu bağlamda, Dönem Başkanlığı ve Sekreterliği 5 Kasım 2018 tarihinde İstanbul’da çalışma programını belirlemek, 2017-2019 
Dönemi etkinlik takvimini oluşturmak ve gelecek dönemler için hazırlıklar yapmak üzere bir araya gelmiş; kültürel ve mesleki 
işbirliğinin, iletişimin güçlendirilmesi ve bilgi paylaşımının geliştirilmesi; ortak çalışmaların desteklenerek mesleki, bilimsel, sanatsal 
ve düşünsel alanda yapılacak etkinliklerin artırılması ilkeleri çerçevesinde; Forum kurumsal yapısı, üyelik ve etkinliklere dair 
çalışmalar yapılması benimsenmiştir. 
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Karadeniz Bölgesi Mimarlar Forumu (FABSR) son Genel Kurulu 22 Kasım 2019 tarihinde Azerbaycan, Bulgaristan, Gürcistan, 
Türkiye ve Ukrayna’dan mimarlık örgütleri temsilcilerinin katılımıyla İstanbul’da gerçekleştirilmiş; 2019-2021 Çalışma Döneminde 
bir kez daha görev almak üzere Mimarlar Odası Dönem Başkanlığı’na, Gürcistan Mimarlar Birliği ise Dönem Sekreterliği’ne oy 
birliği ile seçilmiştir. 
 
Toplantıda; meslek alanında yaşanan gelişmelerin yanı sıra büyük altyapı projeleri ve yatırım kararları, doğal ve kültürel miras 
tahribatı, çatışma ve savaşlar nedeniyle yaşanan yıkımlar, çevre sorunları, afetler ve küresel iklim değişikliğinin bölge coğrafyasına 
etkileri değerlendirildi. Mesleki ve kültürel işbirliğinin güçlendirilmesi, meslek örgütleri arasındaki ilişkilerin sürekliliğinin sağlanması 
için ortak etkinliklerin artırılarak çalışmaların desteklenmesi benimsenmiştir. 
 
Genel Kurul toplantısında; 

 Her yıl Forum etkinliklerinin gerçekleştirilmesine ve bu etkinliklerin; 1992 yılında Bulgaristan, Gürcistan, Romanya, Rusya, 
Türkiye ve Ukrayna tarafından imzalanan “Karadeniz’in Kirliliğe Karşı Korunması (Bükreş) Sözleşmesi” çerçevesinde “31 
Ekim Uluslararası Karadeniz Günü”nde düzenlenmesine, 

 2020 yılında Karadeniz Bölgesi Mimarlar Forumu  (FABSR) 25.Kuruluş Yıldönümü’nün Batum/Gürcistan’da gerçekleştirilecek 
bir etkinlikle kutlanmasına, etkinlik tarihinin “5 Ekim 2020 Dünya Mimarlık Günü” ile ilişkili olarak belirlenmesine, 

karar alınmıştır.  
 
Tüm dünya ülkelerini etkileyen COVID-19 salgını nedeniyle; 2020 yılında kutlanması planlanan 25. Kuruluş Yıldönümü ile 2021 
yılında gerçekleştirilmesi planlanan FABSR Genel Kurulu ileri bir tarihe ertelenmiştir.  
 
48.Çalışma Döneminde bu etkinliklerin gerçekleştirilmesi hedeflenmiş ancak 2022 yılı Şubat ayından itibaren bölgede etkili olan 
çatışma ve savaş koşulları nedeniyle gerçekleştirilememiştir. 
 
FABSR Kurucu üyesi ve Dönem Başkanı olarak Mimarlar Odası tarafından üstlenilen sorumluluklar çerçevesinde;  

 mesleki ve kültürel işbirliğinin güçlendirilmesi,  

 meslek örgütleri arasındaki ilişkilerin sürekliliğinin sağlanması için ortak etkinliklerin artırılarak çalışmaların 
desteklenmesi 

 Forum yapısının kurumsallık, yürütme ve idari işlerliğe yönelik düzenleme önerilerinin değerlendirilmesi 

 Forum örgütsel yapısının Birlik yapısına doğru geliştirilmesi  
için gerekli çalışmaların yapılması önemsenmektedir.  
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4. AKDENİZ MİMARLAR BİRLİĞİ (UMAR)  
Mimarlar Odası, 2012-2015 ve 2015-2018 Çalışma Dönemleri boyunca Akdeniz Mimarlar Birliği (UMAR) çalışmalarına Yönetim 
Kurulu Genel Sekreterlik düzeyinde aktif olarak katılmıştır. 46.Çalışma Döneminde UMAR çalışmalarına aktif olarak katıkı 
sağlanmış, Birliğin geleceğine yönelik yapılan tartışmalara katkı verilmiştir. 
 
Mimarlar Odası tarafından oluşturulan ve altyapısı kurularak hizmet sağlanan Birliğin resmi web sitesinin tüm işlemleri ( 
www.umar.org ) bu dönemde daimi sekretaryayı üstlenen Lübnan’a aktarılmıştır. 
 
UMAR 2022-2025 Dönemi Konsey Üyeleri 
Başkan Amir Turki (Tunus) 
Sekreter Natalina De Costa (Fransa) 
Sayman Lilia Cannarella (İtalya)  
Üye Stella Evangelidou (Güney Kıbrıs) 
Üye Iman Gawad (Mısır) 
Üye Dimitris Xynomilakis (Yunanistan) 
Üye Sany Jamal (Lübnan) 
Üye David Pace (Malta) 
Üye Soufiane Benajiba (Fas) 
Üye Mahmoud Omar (Filistin) 
Üye Fabian Llisterri (İspanya) 
Üye Deniz Büyükkurt (Türkiye) 
 
2022-2025 döneminde gerçekleştirilen toplantılar: 
 
UMAR Genel Kurul ve Konsey Toplantıları 2022-2025 

 UMAR Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı, 22 Haziran 2022, Montpellier-Fransa / ZOOM 

 UMAR Konferansı Akdeniz Bölgesi Mimarlığı ve Modern Mirasının Rehabilitasyonu, 22-23 Haziran 2022, Montpellier-
Fransa 

 UMAR Konsey Toplantısı, 28 Eylül 2022, ZOOM 

 UMAR 28. Genel Kurul Toplantısı, 28 Eylül 2022, ZOOM 

 UMAR Konsey Seçimleri Toplantısı, 3 Aralık 2022, ZOOM 
 
Bu dönemde UMAR’ın gündemindeki konular: 

 UMAR Yönetmelikleri ve iç tüzüğünde yapılan güncelleme çalışmaları  

 UMAR Yönetim şeması ve karar organlarına yönelik değişiklikler 

 UMAR Genel Kurulu, Konsey ve Yönetim Kurulundan oluşan temsil ve örgütlenme yapısı 
tüm üye ülkelerin katıldığı Haziran 2022 tarihinde yapılan Olağanüstü Genel Kurul’da kabul edilmiştir.  
 
Yeni Birlik Örgütlenme yapısına dair çalışmalar Eylül 2022’de tamamlanarak kurul ve organlar çalışmalarına başlamıştır. 
 
Mimarlar Odası, Tüm üye ülkelerin temsil edildiği UMAR Konsey 2022-2025 döneminde görev yapmak üzere Deniz Büyükkurt’u 
asıl üyeliğe, Doç. Dr. Tonguç Akış ise yedek üyeliğine aday göstermiş ve temsilcilerimiz Konsey görevlerine seçilmişlerdir.   
 
 
 
 
 
5. AVRUPA MİMARLIK POLİTİKALARI FORUMU (EFAP) 
Nisan 2007’den beri Avrupa Mimarlık Politikaları Forumu’na (EFAP) üye olan Mimarlar Odası dönem içinde de EFAP çalışma ve 
toplantılarının iç yönetim ve yapılanmadaki sorunlara rağmen yeniden canlandırılması hazırlıklarına katkı vermiştir. 
 
EFAP etlkinliklerinin Odamızın üyesi olduğu uluslararası platformlar ile işbirliği içinde etkin katılım sağlanarak yürütülmesi için 
çalışmalar sürdürülmektedir. 
 
Mimarlar Odası’nın mimarlık politikaları veri tabanına, Mimarlar Odası’nın www.mo.org.tr adresindeki web sayfasında üst 
menüdeki Uluslararası İlişkiler / Belgeler / Mimarlık Politikaları bölümünden ulaşılabilmektedir. EFAP hakkında daha ayrıntılı bilgi 
için: www.efap-fepa.eu 
 

http://www.umar.org/
https://www.facebook.com/tmmobmimarlarodasi/?__cft__%5b0%5d=AZW4hlkU_b1FhSJkejpptiGLKiTHUGYeaps-J_mikuLd-qj6pLsrtslxQX8sgHP5udfTIpNFb_vz5cuOESr744GEooZg7rL8MU4izZw4vU45IdRlZY54rf1UCwMgh_SWDpTrnLaS-4i7RRXHQZYPUjF18Efu-Kghj1h7APCjN0iwOqYLYsQpaSLC9-dUbkCCEGY&__tn__=kK-R
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7. EUROPA NOSTRA  
Mimarlar Odası, 3 Haziran 2009’da İtalya’nın Sicilya kentinde gerçekleştirilen Europa Nostra Genel Kurulu’ndan itibaren Europa 
Nostra’ya üye olmuştur. Mimarlar Odası, Europa Nostra’nın çalışmalarını takip etmektedir.  
 
Europa Nostra hakkında bilgi için: www.europanostra.org 
 
8. BALKAN KONFERANSI 
1960’lı yıllarda başlayan Balkan Mimarlık Konferansları, bu tarihten itibaren iki yılda bir çeşitli Balkan ülkelerinde düzenlenmiştir. 
Bölgede yaşanan politik değişimler ve çatışmaların etkisiyle, bu gelenek 1990’lı yıllardan sonra uzunca bir süre kesintiye 
uğramıştır. 14 yıl aradan sonra, 2004 yılında Bulgaristan Mimarlar Birliği ve Türkiye Mimarlar Odası’nın işbirliğinde Sofya’da 
düzenlenen bir Balkan Konferansı ile bu gelenek yeniden canlandırılmaya çalışılmıştır.  
 
Bu konferanstan 7 yıl sonra bu kez İstanbul’da gerçekleştirilen Balkan Konferansı’nda Balkan ülkelerinden mimarlık örgütleri tekrar 
bir araya gelmiştir. Bu konferansla, Balkan ülkeleri arasındaki iletişimin geliştirilmesi ve konferans programının gelecekte daha 
düzenli hale gelmesi amaçlanmıştır. 
 
25 Nisan 2013 tarihinde, UIA 2.Bölge Toplantısına paralele olarak Balkan Mimarlık Konferansı düzenlendi. Teması “Architecture 
Relevance (Balkan Çağdaş Mimarlığında Kavram/Bağlam) olarak belirlenen Sırbistan Mimarlar Odası’nın ev sahipliğinde 
düzenlenen 2013 Balkan Mimarlık Konferansı ile Balkan ülkeleri arasındaki sosyal-ekonomik ve politik süreçlerdeki ortak noktaların 
açığa çıkarılması ve iletişimin geliştirilmesi amaçlanmıştı.  
 
22-23 Kasım 2019 tarihlerinde İstanbul / Türkiye’de bir araya gelen Karadeniz Bölgesi meslek örgütleri, işbirliğinin güçlendirilmesi 
ve önümüzdeki dönemde çalışmaların aktif bir biçimde sürdürülebilmesi için girişimlerde bulunulmasını benimsemiştir. Bu 
çerçevede bölge ülkeleri arasındaki iletişimin geliştirilmesi, geçmiş konferanslara ilişkin arşivin mimarlar ve meslek örgütlerinden 
toplanması ve Balkan Konferansı etkinliklerinin düzenli olarak gerçekleştirilmesi için çalışmalar yapılması değerlendirilmiştir. 
 
48.Çalışma Döneminde Balkan Konferansı etkinlikleri önümüzdeki dönemde çalışmaların aktif bir biçimde sürdürülebilmesi için 
değerlendirmeler yapılmıştır. 
 
 
 
  

http://www.europanostra.org/
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6 ŞUBAT 2023 DEPREMLERİ SONRASI ULUSLARARASI KURULUŞLAR DESTEK MESAJLARI 
 
6 Şubat 2023 tarihinde ve ardından 20 Şubat 2023’te yaşanan; büyüklüğü, etkilediği alanın genişliği, sebep olduğu yıkım ve 
kayıplarla ülkemizin son yüzyılda yaşadığı en büyük afetlerden olan Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından uluslararası 
kuruluşlardan destek mesajları iletilmiştir. 
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